

Rat der Stadt Haan

Ausschuss für Feuerschutz und Ordnungsangelegenheiten

<u>Einladung</u>

zur **10.** Sitzung des Ausschusses für Feuerschutz und Ordnungsangelegenheiten der Stadt Haan

am

Mittwoch, den 06.03.2024, um 17:00 Uhr

im Sitzungssaal der Stadt Haan

TAGESORDNUNG

Öffentliche Sitzung

- 1. Befangenheitsmitteilungen
- Medizinische Notfallversorgung nach der Schließung des Krankenhauses in Haan Vorlage: 32/037/2024
- 3. Stellenplan 2024

hier: Anpassung des Rettungsdienstbedarfsplans

Vorlage: 10/157/2024

 Handlungsstrategie zur Fachkräftegewinnung - Erfüllung Rettungsdienstbedarfsplan hier: Antrag der WLH-Fraktion vom 10.02.2024

5. Stellenplan der Stadt Haan für das Jahr 2024

hier: Konsolidierungsvorschläge der Verwaltung / Wegfall von

Stellenanteilen mit Stellenplan 2024

Vorlage: 10/156/2024

6. Wahl einer stellvertretenden Schiedsperson für den Schiedsamtsbezirk

II (West/ Mitte)

Vorlage: 32/036/2024

- 7. Änderung der Wochenmarktsatzung hier: Antrag der WLH-Fraktion vom 14.12.2023
- 8. Änderung der Kirmesgebührensatzung 2024 Vorlage: 60/064/2024 (wird nachgereicht)
- 9. Verkaufsoffener Sonntag 2024 Vorlage: WTK/056/2024
- 10. Beantwortung von Anfragen
- 11. Mitteilungen

Nichtöffentliche Sitzung

- 12. Beantwortung von Anfragen
- 13. Mitteilungen

Haan, den 20.02.2024

(Im Original gezeichnet)

Tobias Kaimer (Ausschussvorsitzender)